Nr.p.k.

10

11

12

13

14

15

16

Pakalpojuma sniedzéjs

Pl "Salaspils kultaras nams"

Pl "Salaspils kultaras nams"

Pl "Salaspils kultaras nams"

Pl "Salaspils kultaras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Pl "Salaspils kultdras nams"

Salaspils novada pasvaldibas saskanotas interesu izglitibas programmas kultarizglitibas joma, kas tiek realizétas

Salaspils novada pa3valdibas iestadé "SALASPILS KULTURAS NAMS" 2025./2026. gada sezona

Programmas nosaukums Ped

"Sac radit un dziedi ar prieku" (vokalais ansamblis
"Dzeltena zemidene" bérniem vecuma no 3 lidz 6
gadiem)

Lasma Streike

"Dziedat daudzbalsigi un izpausties, spéléjot
instrumentu" (vokalais ansamblis "Dzeltena
zemidene" bérniem vecuma no 7 lidz 16 gadiem)

Lasma Streike

"Dziedatprieks" (vokalais ansamblis "Mazputn
bérniem no 3 lidz 4 gadiem)

llona Koro3evska

"Dziedatprieks" (vokalais ansamblis "Mazputnini"

llona Koro3evska
bérniem no 4 lidz 5 gadiem)

"Dziedatprieks" (vokalais ansamblis "Mazputnini"

llona Koro3evska
bérniem no 6 lidz 8 gadiem)

"Dziedot dzimu, dziedot augu" (vokalais ansamblis

llona Koro3evska
"Valodzite" bérniem vecuma no 10 lidz 16 gadiem)

"Dziesmu draugi" (vokalais ansamblis "Fantazija"

Inga Treibah
bérniem no 4 Iidz 15 gadiem) nea Irelbana

"LatvieSu tautas dejas pirmsskolas vecuma
bérniem" (bérnu deju kolektivs "Sienazitis" bérniem
no 4-7 gadiem)

Dace Cible

"Tautas dejas" (bérnu deju kolektivs "Siena:

Ric -
bérniem no 7 lidz 8 gadiem) icards Jerans

"Tautas dejas" (bérnu deju kolektivs "Sienazitis"

Martin3 Pédaj;
bérniem no 9 lidz 15 gadiem) artins Pédajs

"Tautas dejas" (jauniesu deju kolektivs "Austrins" v DA
o - X Marting Pédajs
jauniesiem no 15 lidz 18 gadiem)

"Cittautu dejas bérniem un jauniesiem" (deju studija
"Karuselis", bérniem un jaunieSiem vecuma no 7 lidz
25 gadiem)

Tamara Eiferova

"Masdienu deja" (deju grupa "Buras" - "Nano
Buras" un "Burix" bérniem un jaunieSiem vecuma no

6 lidz 18 gadiem)

Edite Abeltina

"Baleta pamati bérniem" (klasiska deju studija

Samanta Zeimule
"Eleve" bérniem no 3 lidz 7 gadiem)

"Baleta pamati bérniem" (klasiska deju studija Samanta Zeimule

"Eleve" bérniem no 8 lidz 12 gadiem)

Cirka nodarbibas studija "Arlekins" (b&rniem un

Mihails Basmanovs
jauniesiem vecuma no 6 lidz 18 gadiem)

Progr

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

Livzemes iela 7, Salaspils

vieta

Programma saskanota
pasvaldiba

10.09.2025.

10.09.2025.

14.06.2024.

14.06.2024.

14.06.2024.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

02.04.2024.

02.04.2024.

10.09.2025.

Programma
deriga no

10.09.2025.

10.09.2025.

14.06.2024.

14.06.2024.

14.06.2024.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

10.09.2025.

02.04.2024.

02.04.2024.

10.09.2025.

Programma

deriga lidz

09.09.2028.

09.09.2028.

13.06.2027.

13.06.2027.

13.06.2027.

09.09.2028.

09.09.2028.

09.09.2028.

09.09.2028.

09.09.2028.

09.09.2028.

09.09.2028.

09.09.2028.

01.04.2027.

01.04.2027.

09.09.2028.

Piezimes

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultdrizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultdrizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultdrizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba

Interesu izglitibas joma - kultarizglitiba



